
Zarządzenie Nr 24/11 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 10 marca 2011 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie 

 Na podstawie art.30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 9a ust. 1,2 i 4 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z 
późn. zm.), Uchwały Nr 301/LVIII/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 października 
2010 r. zarządza się co następuje : 

§ 1 

 Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
zwany dalej „Zespołem” w składzie:  

1. Katarzyna Kasprzyk – pracownik socjalny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Szydłowcu. 

2. Jolanta Pietras – pracownik socjalny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Szydłowcu. 

3. Magdalena Hebda – pedagog – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Szydłowcu. 

4. Roksana Jóźwik – inspektor Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 
5. Marzena Kilianek – st. inspektor ds. pracowniczych Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szydłowcu. 
6. Laurencja Piasecka – pedagog – pracownik Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej  

w Szydłowcu. 
7. Krystyna Tarsińska – kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Szydłowcu. 
8. Tomasz Gajda – dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji w Szydłowcu. 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Szydłowca oraz 
Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szydłowcu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Szydłowca 

Andrzej Jarzyński 


